様式第５号（第17条関係）

補助金等交付請求書
令和　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　長浜市長　浅見　宣義　あて

	住所（所在地）

	氏名（名称及び代表者）

　　長浜市補助金等交付規則第17条第１項の規定により、次のとおり請求します。
	交付決定
年月日
	令和　　　年
月　　日
	交付決定番号
	　第　　　号

	補助年度
	令和　　　年度
	補助金等の名称
	長浜市鳥獣害防止対策事業補助金

	補助事業等の名称

	補助金等の交付決定金額
	　円

	補助金等の交付確定金額
	　円

	補助金等の既交付金額
	　円

	補助金等の既交付年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	未交付金額
	　円

	交付請求金額
	　円

注）通帳の写し（口座名義等が記載された表紙および見開き１ページ目）を添付のこと。